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Nabór wniosków na zorganizowanie prac 
interwencyjnych

 PUP Jaworzno Data publikacji: 04.03.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Jaworznie informuje o możliwości składania wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście 
Jaworznie (IV)" w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Kwota refundacji: do wysokości 847,80 zł wynagrodzenia + składki ZUS (w wysokości ok. 18% kwota 
uzleżniona jest od wysokosci składki na ubezpieczenie wypadkowe płaconej przez pracodawcę) 
wypłacana co miesiąc (6 miesięcy).

Przewidywana liczba miejsc pracy w ramach prac interwencyjnych – 15,

Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18 – 29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Jaworznie jako bezrobotne w tym:

- długotrwale bezrobotne* - 3 osoby (3 kobiety),

- o niskich kwalifikacjach** - 9 osób (7 kobiet, 2 mężczyzn),

- nie kwalifikujące się do w/w grup – 3 osoby ( 2 kobiety, 1 mężczyzna),

Jednocześnie spośród wyżej wymienionych, co najmniej 11 osób (8 kobiet, 3 mężczyzn) w chwili 
przystąpienia do projektu musi spełniać kryteria dla tzw. grupy NEET czyli muszą to być osoby 
niepracujące, niekształcące się w systemie dziennym i niekorzystające ze szkoleń lub kursów 
finansowanych ze środków publicznych w ciągu 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu.

 * za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad:

- 6 miesięcy w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat,

- 12 miesięcy – w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej

** obejmuje osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym i średnim.

Wnioski można składać w kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworznie, przy ulicy Północnej 9b (w 
godzinach od 8.00 do 14.00) albo przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego, firm kurierskich 
lub w formie elektronicznej z certyfikowanym podpisem elektronicznym bądź za pośrednictwem ePUAP 
(za datę złożenia wniosku o organizowanie prac interwencyjnych, uznaje się datę wpływu tego wniosku 
do siedziby PUP) w terminie od dnia 05 marca 2019 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać w PUP Jaworzno, ul. Północna 9b, pok. 102 (I piętro), tel. (032) 
61 81 927.
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